EMENDA AGLUTINATIVA  N° 3039, AO PROJETO DE LEI N° 317, DE 2008

SL Nº 221, DE 2008

Senhor Presidente

Com fundamento no artigo 175, inciso IV, e seus respectivos parágrafos, e tendo por base as emendas apresentadas,  acrescente-se ao Projeto de Lei supra epigrafado, a seguinte nova redação:

Acrescente-se ao projeto o seguinte artigo:

Artigo... - Será prevista na lei orçamentária para o exercício de 2009 a destinação de recursos do tesouro para o Instituto de Assistência Médica ao Servidor Público Estadual – IAMSPE

Sala das Sessões, em 26-6-2008

a) Barros Munhoz – Líder do Governo  a) Rogério Nogueira – Líder do PDT  a) Jonas Donizette – Líder do PSB  a) Campos Machado – Líder do PTB  a) Roberto Morais – Líder do PPS  a) Roberto Felício – Líder do PT  a) Carlos Giannazi – Líder do PSOL  a) Gilmaci Santos – Líder do PRB  a) Uebe Rezeck – Líder do PMDB  a) Estevam Galvão – Líder do DEM  a) Rita Passos – PV  a) Roberto Engler – PSDB  a) Enio Tatto – PT  a) Celso Giglio – PSDB  a) Bruno Covas – PSDB  a) Edson Giriboni - PV